[image: image1.emf]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КЕМЕРОВСКИЙ ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ
имени Кожевина Владимира Григорьевича

	Зачислить на ___________ курс

По специальности ______________
Директор______________________

Приказ №__         от «___»___2023г.

Зам. директора по УР____________

_______________________________

Зав.отделением _________________

_______________________________

	Директору ГБПОУ КГТТ им. Кожевина В.Г.

   А.В. Скоробогатову
от ____________________________________________________
______________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество абитуриента)

Число, месяц, год рождения______________________________
Проживающего_________________________________________
                                    (почтовый индекс, почтовый адрес
______________________________________________________ фактического места проживания)
  Контактный телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня ____________________________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

 на____  курс  заочного отделения техникума по специальности:________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Образование ___________________________________________________________________________
                                    (наименование и номер учебного заведения,  подтверждающий документ, номер и дата выдачи) _______________________________________________________________________________________
Получаю среднее профессиональное образование впервые:

      да__________/подпись/              нет ______________ /подпись/

Место работы, должность_________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Данные паспорта абитуриента:

Серия _______ № __________________ дата выдачи__________________________________________

Кем выдан _____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________                Адрес по прописке______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

            (почтовый индекс, город, улица, дом, квартира)

Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) _______________________________________________________________________________________

Потребность в общежитии:

     Нуждаюсь       не нуждаюсь
При подаче документов ознакомлен/а/ с:

1. Лицензией на право осуществления образовательной деятельности__________________________
                                                                                                                                                            (подпись)

2. Свидетельством  о государственной аккредитации_______________________________________
                                                                                                                                                            (подпись)
3. Правилами приема в образовательное учреждение__________________________________________
                                                                                                                                                            (подпись)

4. Датой представления оригинала документа об образовании __________________________________

                                                                                                                                                (подпись)
5. Уставом техникума____________________________________________________________________

                                                                                                                                                     (подпись)

6. Содержанием ФГОС по выбранной специальности_________________________________________
                                                                                                            (подпись)

7. Образовательными программами________________________________________________________

                                                                                                                                                     (подпись)

8. Правилами внутреннего распорядка студентов ГБПОУ КГТТ им. Кожевина В.Г.________________
                                                                                                                                                     (подпись)

Источник информации (указать, откуда узнали об обучении в ГБПОУ КГТТ им. Кожевина В.Г.)
_______________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку и распространение персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных»
Подпись абитуриента__________ «___»_______________2023г